



تاریخ :  
شماره :  
پوست :

رئیس

سال هشتم تولید

مدرس معاف می‌شوند، دریافت می‌گردد. متقاضیانی که ملزم به شرکت در تمامی عناوین دوره‌های تربیت مدرس هستند، از پرداخت تعرفه موضوع این بند، معاف می‌باشند.

### تذکرات مهم

۱- حدنصاب لازم برای تشکیل کلاس در دوره‌های توجیهی بدو خدمت، عمومی (توانمندی‌های عمومی، فناوری اطلاعات و فرهنگی و اجتماعی) و شغلی (مشاغل عمومی)، حداقل ۲۵ نفر و در دوره‌های مدیران، حداقل ۲۰ نفر است.

۲- مدیر آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان می‌تواند با توجه به وضعیت منابع اعتباری دستگاه‌های اجرایی، به تشخیص خود در شهریه دوره‌های آموزشی توجیهی بدو خدمت، عمومی (توانمندی‌های عمومی، فناوری اطلاعات و فرهنگی و اجتماعی)، شغلی (مشاغل عمومی) و مدیران، حداکثر تا ۲۵ درصد، و در شهریه دوره‌های تربیت مدرس، حداکثر تا ۳۵ درصد، کاهش یا افزایش منظور نماید.

۳- به استناد بند ۵ بخشنامه شماره ۲۰۰/۱۸۳۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۳۰ و بخشنامه شماره ۲۰۰/۲۰۵۴۹ مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۸، درخصوص مواد و محتوای آموزشی مورد نیاز دوره‌های آموزشی، همراه داشتن و استفاده از منابع مصوب (ابلاغی از طرف مرکز آموزش مدیریت دولتی) برای هر یک از دوره‌های آموزشی، برای فراگیران و مجریان الزامی است و هزینه تهیه منبع مصوب هر یک از دوره‌ها که توسط مجریان تهیه می‌شود، به شهریه همان دوره اضافه می‌گردد.

۴- شهریه دوره‌های مورد درخواست سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی دولتی که به صورت اختصاصی برگزار شود، در مرکز استان، برابر با شهریه دوره‌های مذکور (مندرج در جدول فوق) و در شهرستان‌ها، معادل یک و نیم (۱/۵) برابر آن است.

۵- شهریه دوره‌های مورد درخواست سازمان‌های محلی غیردولتی که به صورت اختصاصی برگزار شود، در مرکز استان، معادل یک و نیم (۱/۵) برابر شهریه دوره‌های مذکور (مندرج در جدول فوق) و در شهرستان‌ها، معادل (۲) برابر آن خواهد بود.

۶- شهریه اعلام شده برای دوره‌های آموزشی فناوری اطلاعات، برابر شهریه مصوب دوره‌های عمومی، شامل هزینه برگزاری دوره و اخذ آزمون است. در مواردی که صرفاً آزمون به عمل می‌آید، هزینه برگزاری آزمون هر مهارت تا سقف ۲۰۰,۰۰۰ ریال خواهد بود.

۷- شهریه دوره‌های آموزشی غیرحضور که به شیوه‌های مختلف (الکترونیکی و از طریق سامانه LMS، کلاس آنلاین (وبینار) و...) برگزار می‌شود، براساس میزان هزینه‌های صورت گرفته برای تولید محتوا و آزمون، نوع دوره، گستره مخاطبان و سایر عوامل تأثیرگذار، به تشخیص «مدیر آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری و تأیید رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان»، محاسبه و دریافت خواهد شد.

تاریخ :  
شماره :  
پوست :



ریاست جمهوری  
سازمان داری و استخدامی کشور  
مرکز آموزش مدیریت دولتی

آموزش هدفمند  
سازمان یادگیرنده  
تحول داری

رئیس

سال هشتم تولید

۸- در مورد دوره‌های آموزشی که به صورت اختصاصی و با استفاده از امکانات دستگاه اجرایی درخواست کننده (طرف قرارداد) برگزار می‌شود، مدیر آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان می‌تواند با حفظ حق نظارت و صدور گواهینامه، به ازای بهره‌گیری از امکانات دستگاه مربوط، حداکثر تا ۶۰ درصد تخفیف به شرح زیر، اعمال نماید:

ردیف	امکانات در اختیار	درصد قابل کاهش از کل مبلغ قرارداد
۱	فضای آموزشی	٪۲۰
۲	پذیرایی	٪۵
۳	لوازم مصرفی	٪۵
۴	حق التدریس	٪۳۰

۹- شرایط استرداد شهریه شرکت کنندگان در دوره‌های آموزشی، به شرح زیر است:

ردیف	علت استرداد	مبلغ قابل استرداد
۱	واجد شرایط نبودن داوطلب	٪۹۰ مبلغ شهریه
۲	اضافه پرداختی توسط داوطلب	٪۱۰۰ اضافه پرداختی
۳	انصراف داوطلب بیش از ۱۵ روز تا برگزاری دوره	تا ٪۲۰ میزان شهریه کسر و مابقی مسترد می‌شود.
۴	انصراف داوطلب کمتر از ۱۵ روز تا برگزاری دوره	تا ٪۳۰ میزان شهریه کسر و مابقی مسترد می‌شود.
۵	انصراف داوطلب پس از شروع دوره	قابل استرداد نیست.
۶	عدم تشکیل دوره	٪۱۰۰ مبلغ شهریه

مرجع تشخیص مبلغ قابل استرداد در ردیف‌های ۳ و ۴ جدول فوق، مدیر آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان می‌باشد. ضروری است شرایط استرداد شهریه، در پشت فرم ثبت نام درج و هنگام ثبت نام، به اطلاع تمامی شرکت کنندگان برسد.

زهرا احمدی پور

رئیس مرکز